
 

 

FAKULTAS PSIKOLOGI 

UAD Kampus I 
 

Jalan Kapas No. 9, Semaki, Kec. Umbulharjo, Kota Yogyakarta, 

Daerah Istimewa Yogyakarta 55166 

Telp. (0274) 563515, 511830, ext. 1251 

Email: fakultas@psy.uad.ac.id 

 

 

 

S U R A T  T U G A S  

Nomor : F4/315.1d/B.12/IX/2024 

 

Pimpinan Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan dengan ini memberi tugas kepada 

seluruh Dosen Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan untuk melaksanakan Kegiatan 

Penunjang Akademik pada Tahun Akademik 2024/2025, sebagai Tri Dharma Perguruan 

Tinggi. (Daftar terlampir) 

Surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan sebagai amanah untuk dilaksanakan 

sebaik-baiknya dan setelah selesai harap melaporkan hasilnya ke Dekan. 

 

Yogyakarta, 27 Shafar 1446 H 

        1 September 2024 M 

Dekan, 

 
Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D.  

NIPM. 19660603 200508 011 0956982 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pascapsi.profesi@uad.ac.id


 

 

FAKULTAS PSIKOLOGI 

UAD Kampus I 
 

Jalan Kapas No. 9, Semaki, Kec. Umbulharjo, Kota Yogyakarta, 

Daerah Istimewa Yogyakarta 55166 

Telp. (0274) 563515, 511830, ext. 1251 

Email: fakultas@psy.uad.ac.id 

 

 

Lampiran Surat Tugas 

Nomor : F4/315.1d/B.12/IX/2024 

 

No Nama Dosen  No Nama Dosen 

1 Ahmad Muhammad Diponegoro  24 Muhammad Nur Syuhada' 

2 Alfi Pumamasari  25 Mutingatu Sholichah 

3 Arini Widyowati  26 Nina Zulida Situmorang 

4 Aulia  27 Nissa Tamoto 

5 Ciptasari Prabawanti  28 Nurfitria Swastiningsih 

6 Dessy Pranungsari  29 Nurul Hidayah 

7 Devi Damayanti  30 Rinda Kumala Wati 

8 Dian Ekawati  31 Rr Erita Yuliasesti Diah Sari 

9 Dian Fithriwati Darusmin  32 Rudy Yuniawati 

10 Dian Kinayung  33 Ruslan Fariadi Am 

11 Difa Ardiyanti  34 Sartini Nuryoto 

12 Elli Nur Hayati  35 Siti Muthia Dinni 

13 Erny Hidayati  36 Siti Mulyani 

14 Erlina Listyanti Widuri  37 Siti Urbayatun 

15 Faridah  Ainur Rohmah  38 Sri Kushartati 

16 Fatwa Tentama  39 Triantoro Safaria 

17 Fuadah Fakhruddiana  40 Ufi Fatuhrahmah 

18 Hadi Suyono  41 Unggul Haryanto Nur Utomo 

19 Herlina Siwi Widiana  42 Yuzarion 

20 Ismiradewi  43 Hafan Asfari 

21 Khoiruddin Bashori  44 Hasna Uzzakiyah 

22 Luqman Tifa Perwira  45 Faza Maulida 

23 Muhammad Hidayat    

 

Yogyakarta, 27 Shafar 1446 H 

        1 September 2024 M 

Dekan, 

 
Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D.  

NIPM. 19660603 200508 011 0956982 

 

mailto:pascapsi.profesi@uad.ac.id


 
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI  

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

Nomor 337 Tahun 2024 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN PENGELOLA PUSAT PEMBERDAYAAN KOMUNITAS  

(Center of Community Empowerment)  

 

BISMILLAHIRRAHMAANIRRAHIIM 

 

DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk meningkatkan kualitas layanan masyarakat, pendidikan, dan 

penelitian para tenaga akademik Fakultas Psikologi, sehingga dapat 

mendukung visi dan misinya. 

b. Bahwa yang tersebut yang tersebut dibawah ini dipandang cakap dan 

mampu untuk ditugasi menjadi Pengelola Pusat Pemberdayaan Komunitas 

(Center of Community Empowerment) 

Mengingat : a. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 60 tahun 1999 tentang 

Pendidikan Tinggi 

b. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Repiblik Indonesia Nomor : 

004/U/2002 

c. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah 

d. Surat Keputusan Pimpinan Muhammadiyah Nomor : 19/ SK-

PP/III.B/1.a/1999 

e. Statuta Universitas Ahmad Dahlan 

f. Surat Rektor Universitas Ahmad Dahlan Nomor: R/515/D.66/XI/2010 

g. Visi Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan : Pusat Pengembangan 

Psikologi Berbasis Komunitas yang dijiwai nilai-nilai Islam dan diakui 

secara Internasional 

   

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS 

AHMAD DAHLAN TENTANG PENGANGKATAN PENGELOLA 

PUSAT PEMBERDAYAAN KOMUNITAS (Center of Community 

Empowerment) 

 

Pertama : Membentuk dan mengangkat Pengelola Pusat Pemberdayaan Komunitas 

(Center of Community Empowerment) Fakultas Psikologi  tersebut dibawah 

ini. 

  

  Kepala Center of Community 

Empowerment 

: Dr. Hadi Suyono, S.Psi., M.Si.  

  Sekertaris Center of 

Community Empowerment 

: Rinda Kumala Wati, S.Psi., M.Psi., Psikolog 

  Anggota Center of 

Community Empowerment 

: 1. Dessy Pranungsari, S.Psi., M.Psi., 

Psikolog 

2. Hafan Asfari, S.Psi., M.Psi., Psikolog 

3. Faza Maulida, S.Psi., M.Psi., Psikolog 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kedua :  Tim Pengelola bertugas 

- Mengembangkan Center of Community Empowerment (CCE) sebagai 

Pusat Studi Pemberdayaan Komunitas di lingkungan Fakultas Psikologi 

- Mengelola berbagai jenis layanan psikologi yang bertujuan untuk 

pemberdayaan masyarakat 

   

Ketiga : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diterima sebagai 

amanah dan dilaksanaakan sebagaimana mestinya. 

 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 

2025, dengan ketentuan akan ditinjau kembali sebagaimana mestinya apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini. 

 

Ditetapkan di Yogyakarta 

Pada Tanggal  3 Oktober 2024 

Dekan, 

 
Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D., Psikolog. 

NIPM. 19660603 200508 011 0956982 


